

ALE WYPRAWKA



82⁹⁹

700 ml

119⁹⁹

700 ml



69⁹⁹

700 ml

Promocje obowiązują w dniach od 16.08.-11.09.2022r.
lub do wyczerpania zapasów.

AL. CAPONE[®]

Specjaliści od alkoholu



599⁹⁹

700 ml

TYLKO W AL.CAPONE

**BENRIACH
CASK EDITION 2008
CASK#3 AL.CAPONE**
SINGLE MALT
857,12 zł / 1l



499⁹⁹

700 ml

TYLKO W AL.CAPONE

**KILCHOMAN STR SINGLE
CASK FINISH
CASK#5 AL.CAPONE**
SINGLE MALT
714,27 zł / 1l



449⁹⁹

700 ml

TYLKO W AL.CAPONE

**GLENGLASSAUGH
RARE CASK RELEASE #2
AL.CAPONE 9YO
RUM BARREL**
SINGLE MALT
642,84 zł / 1l



269⁹⁹

700 ml

**GLENMORANGIE
QUINTA RUBAN 14YO**
SINGLE MALT
385,70 zł / 1l



219⁹⁹

700 ml

**GLENMORANGIE
LASANTA 12YO**
SINGLE MALT
314,27 zł / 1l



129⁹⁹

700 ml

GLENMORANGIE X
SINGLE MALT
185,70 zł / 1l



Zdjęcia produktów w gazecie mają charakter poglądowy i ilustracyjny, a rzeczywisty ich wygląd i kolor może nieznacznie odbiegać od prezentowanego. Oferta ważna w dniach 16.08.2022r.-11.09.2022r. lub do wyczerpania zapasów. Wydawca zastrzega sobie prawo do pomyłek oraz błędów w druku. W przypadku błędów zastrzegamy sobie prawo do zmian w ofercie. Folder dostępny wyłącznie na terenie salonu Al.Capone. Podane ceny są sugerowanymi maksymalnymi cenami sprzedaży.



99⁹⁹
700 ml

SPEYBURN 10YO
SINGLE MALT
142,84 zł / 1l



89⁹⁹
700 ml

SPEYBURN BRADAN ORACH
SINGLE MALT
128,55 zł / 1l



74⁹⁹
700 ml

GLEN TURNER
SINGLE MALT
107,12 zł / 1l



129⁹⁹
700 ml

NAKED GROUSE
BLENDED MALT WHISKY
185,70 zł / 1l



109⁹⁹
700 ml

DEWAR'S 15YO
BLENDED WHISKY
157,12 zł / 1l



59⁹⁹
700 ml

DEWAR'S 8 YO
CARIBBEAN,
PORTUGUESE
BLENDED WHISKY
85,70 zł / 1l



119⁹⁹

700 ml



**CHIVAS REGAL
EXTRA 13YO**
BLENDED WHISKY
171,41 zł / 1l

96⁹⁹

700 ml



CHIVAS REGAL 12YO
BLENDED WHISKY
700ml - 138,55 zł / 1l
500ml - 159,98 zł / 1l

79⁹⁹

500 ml



54⁹⁹

700 ml

**FAMOUS
GROUSE**
BLENDED WHISKY
78,55 zł / 1l



99⁹⁹

1500 ml

1500
ml

**HANKEY
BANNISTER**
BLENDED WHISKY
1500ml - 66,66 zł / 1l
1000ml - 66,99 zł / 1l



66⁹⁹

1000 ml

1000
ml



49⁹⁹

700 ml

**BALLANTINES
FINEST**
BLENDED WHISKY
71,41 zł / 1l



51⁹⁹

700 ml

GRANT'S
BLENDED WHISKY
74,27 zł / 1l



**GRANT'S
ORANGE**
SPIRIT DRINK
74,27 zł / 1l



62⁹⁹

1000 ml

39⁹⁹

500 ml

49⁹⁹

700 ml

99⁹⁹

700 ml

89⁹⁹

700 ml

1000 ml

JOHNNIE WALKER RED LABEL

BLENDED WHISKY
1000ml - 62,99 zł / 11
500ml - 79,98 zł / 11

JOHNNIE WALKER RED RYE FINISH

BLENDED WHISKY
71,41 zł / 11

BULLEIT RYE

WHISKY
142,84 zł / 11

BULLEIT BOURBON

WHISKY
128,55 zł / 11



89⁹⁹

700 ml

64⁹⁹

700 ml

69⁹⁹

700 ml

67⁹⁹

700 ml

69⁹⁹

700 ml

BUSHMILLS BLACK BUSH

IRISH WHISKY
128,55 zł / 11

TULLAMORE DEW

IRISH WHISKY
92,84 zł / 11

TULLAMORE DEW HONEY

SPIRIT DRINK
99,98 zł / 11

PROPER TWELVE

IRISH WHISKY
99,98 zł / 11

JAMESON ORANGE

SIRIT DRINK
97,12 zł / 11



119.99

700 ml

**TORRES
BRANDY 15YO**
BRANDY
171,41 zł / 1 l

188.00

700 ml



**UNION FREEDOM
SPICE RUM**
RUM
268,57 zł / 1 l

59.99

700 ml



**METAXA 5*
ORANGE,
METAXA 5*
METAXA**
85,70 zł / 1 l

54.99

700 ml



APEROL
APERITIF
78,55 zł / 1 l



29.99

500 ml

**CASA HAMACA
MOJITO, BATIDO DE MANGO,
CARAM' BOLA, MELOCOTÓN
PEACH**

LIKIER 59,98 zł / 1 l



61.99

700 ml

**BEEFEATER
LONDON DRY GIN,
PINK, BLOOD ORANGE**
GIN

88,55 zł / 1 l

BEEFEATER
LONDON

BLOOD ORANGE

GIN

- O SMAKU -

61⁹⁹

700 ml

**CZERWONEJ
POMARAŃCZY**

**BiT
ORANGE**

**40 ML BEEFEATER
BLOOD ORANGE**

150 ML TONIKU

**PLASTER CZERWONEJ
POMARAŃCZY**



NOWOŚĆ



99⁹⁹

700 ml

PRAVDA
WÓDKA
142,84 zł / 1 l



89⁹⁹

700 ml

Wybieraj
polskie produkty!

HORST
WÓDKA
128,55 zł / 1 l



139⁹⁹

700 ml

Wybieraj
polskie produkty!

BELVEDERE PURE
WÓDKA
199,98 zł / 1 l



72⁹⁹

700 ml

Wybieraj
polskie produkty!

BIELIK
WÓDKA
104,27 zł / 1 l



74⁹⁹

700 ml

Wybieraj
polskie produkty!

BIBA
GRAIN, POTATO
WÓDKA
107,12 zł / 1 l



129⁹⁹

1750 ml

1750 ml

Wybieraj
polskie produkty!

STANISLAV
WÓDKA
74,28 zł / 1 l



64⁹⁹

700 ml

Wybieraj
polskie produkty!

STANISLAV
WÓDKA
92,84 zł / 1 l



ABSOLUT
WÓDKA
700ml - 67,12 zł / 1 l
500ml - 71,98 zł / 1 l



MIODULA
STAROPOLSKA
LIKIER
139,98 zł / 1 l



PAN TADEUSZ
WÓDKA
700ml - 61,41 zł / 1 l
500ml - 61,98 zł / 1 l



PUŁASKI
WÓDKA
59,98 zł / 1 l



BOLS
PLATINUM
WÓDKA
58,55 zł / 1 l



WATAHA
WÓDKA
700ml - 59,98 zł / 1 l
500ml - 63,98 zł / 1 l



MAZURSKA MANUFABRYKA
PIGWA, WIŚNIA,
CYTRUSÓWKA
WÓDKA
81,98 zł / 1 l



24⁹⁹
500 ml

ŻUBRÓWKA
RZEŃSKI ROKITNIK,
KORZENNA MOC

LIKIER
49,98 zł / 1 l



25⁹⁹
500 ml

SOPLICA
WÓDKA
51,98 zł / 1 l



24⁹⁹
500 ml

SOPLICA
RÓŻNE SMAKI
NAPÓJ SPIRYTUSOWY
49,98 zł / 1 l



25⁹⁹
500 ml

WYBOROWA
GRUSZKA, WIŚNIA,
PORZECZKA, ŚLIWKA
NAPÓJ SPIRYTUSOWY
51,98 zł / 1 l

Wybieraj polskie produkty!

119⁹⁹

700 ml



**SAMOGON
PALONY**

NAPÓJ
SPIRYTUSOWY
SAMOGON
PALONY

171,41 zł / 1l

**WÓDKI Z PUSZCZY
ZBOŻOWA**
WÓDKA

1500 ml - 119,99 zł / l
700 ml - 99,98 zł / 1l
500 ml - 95,98 zł / 1l

69⁹⁹

700 ml



47⁹⁹

500 ml



179⁹⁹

1500 ml



82⁹⁹

700 ml



**WÓDKI
Z PUSZCZY
ZIEMNIAK**

WÓDKA
700 ml - 118,55 zł / 1l
500 ml - 109,98 zł / 1l

54⁹⁹

500 ml



49⁹⁹

500 ml

**WÓDKI Z PUSZCZY
SMAKOWE**
WÓDKA

99,98 zł / 1l



**CHANDON
GARDEN SPRITZ**
WINO MUSUJĄCE
106,65 zł / 1l



**MARTINI
PROSECCO, ASTI,
BRUT, ROSE**
WINO MUSUJĄCE
39,98 zł / 1l



**DR. ZENZEN
RIESLING,
DORNFELDER 0%**
WINO CZERWONE, BIAŁE
31,98 zł / 1l



**BAREFOOT
RÓŻNE SMAKI**
WINO
30,65 zł / 1l



**CARLO ROSSI REFRESH
RÓŻNE RODZAJE**
WINO
26,65 zł / 1l



SANTA LIBERA
WINO BIAŁE, CZERWONE,
PÓLWYTRAWNE
26,65 zł / 1l

**DESPERADOS RÓŻNE SMAKI,
DESPERADOS VIRGIN 0%**
puszka, 9,18zł / 11



4,59
500 ml

**GARAGE
RÓŻNE SMAKI**
butełka, 11,25zł / 11



4,49
400 ml

**PERONI NASTRO AZZURO,
PERONI NASTRO AZZURO 0%**
butełka, 13,60zł / 11



4,49
330 ml

**INŻYNIER
DORTMUNDER EXPORT**
butełka, 19,98zł / 11



9,99
500 ml

SZOFR WITBIER
butełka, 13,58zł / 11



6,79
500 ml

**KANCLERZ
MARAKUJA BERLINER WEISSE**
butełka, 19,98zł / 11



9,99
500 ml

**MOTORNICZY
SOUR ALE Z MIRABELKĄ**
butełka, 13,58zł / 11



6,79
500 ml

**ROWERZYSTA
SOUR ALE Z RABARBAREM**
butełka, 13,58zł / 11



6,79
500 ml

TRZECH KUMPLI PINK BOOTS
puszka, 27,98zł / 11



13,99
500 ml

TRZECH KUMPLI FEELIN' LUCKY
puszka, 25,98zł / 11



12,99
500 ml

TRZECH KUMPLI FULL GALAXY
puszka, 25,98zł / 11



12,99
500 ml

TRZECH KUMPLI OATY
puszka, 17,98zł / 11



8,99
500 ml

DOLINA
puszka, 23,98zł / 11



11,99
500 ml

DEKADA
puszka, 23,98zł / 11



11,99
500 ml

**AL.PSZENICIANO,
AL.LAGERRO, AL.PILSANO**
butełka, 11,98zł / 11



5,99
500 ml

POŁONINY
butełka, 11,98zł / 11



5,99
500 ml

HETMAN TARNOWSKI
butełka, 11,98zł / 11



5,99
500 ml

LECH PREMIUM, 0%
CHMIELOWE CYTRUSOWE, 0%
puszka, 6,98zł / 1l



3.49



SOMERSBY RÓŻNE SMAKI
butelka, 10,47zł / 1l



4.19

400 ml

SOMERSBY 0% RÓŻNE SMAKI
butelka, 9,47zł / 1l



3.79

400 ml

ŁOMŻA JASNE PEŁNE
butelka, 9,06zł / 1l



ŁOMŻA JASNE
puszka, 5,98zł / 1l



ŁOMŻA RADLER 0%
RÓŻNE SMAKI
butelka, 5,38zł / 1l



2.69

500 ml

HARDMADE, HARDMADE 0%
RÓŻNE SMAKI
butelka, 9,97zł / 1l



3.99

400 ml

ŻYWIEC, ŻYWIEC 0%,
ŻYWIEC JASNELEKKIE
puszka, 6,58zł / 1l



3.29

500 ml

ŻYWIEC
APA, PORTER, SESYJNE IPA 0%,
SESYJNE IPA
butelka 8,98zł / 1l



4.49

500 ml

WARKA RADLER RÓŻNE SMAKI
butelka 6,58zł / 1l



3.29

500 ml

HARNAŚ
butelka, 4,38zł / 1l



2.19

500 ml

TATRA JASNE PEŁNE
butelka, 4,58zł / 1l



2.29

500 ml

KASZTELAN JASNE PEŁNE,
NIEPASTERYZOWANE
butelka, 4,98zł / 1l



2.49

500 ml

PEPSI, MIRINDA



RODOWITA Z ROZTOCZA
DELIKATNIE GAZOWANA,
GAZOWANA
NIEGAZOWANA



LEY'S RÓŻNE SMAKI



ZATECKY SVETLY LEZAK,
0%, CERNY
puszka, 6,38zł / 1 l



CORNELIUS
puszka, 5,98zł / 1 l



TRYBUNAL PILS
butelka, 4,98zł / 1 l



BROOKLYN PILSNER
butelka, puszka, 6,98zł / 1 l



HEINEKEN, HEINEKEN SILVER,
HEINEKEN 0%
butelka, 7,38zł / 1 l



HEINEKEN, HEINEKEN SILVER,
HEINEKEN 0%
puszka, 7,38zł / 1 l



11⁹⁹

500 ml



AL.CAPONE[®]

Specjaliści od alkoholu